
                            令和７年５月8日  

 保護者 様 

                                                     備前市立伊部小学校長    朝倉  健 

                          伊部小学校ＰＴＡ会長    武田   健 

 

６月参観日のご案内 

 

 青葉の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

さて、６月の参観日を次のとおり実施いたします。この日は、インターネットモラル向上に関す

る研修会を予定しています。ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申しあげ

ます。 

記 

 

１ 日 時  令和７年６月１３日（金） １３：５０～１５：３０ 

 

２ 場 所  伊部小学校 多目的教室（１～３年生）、体育館（４～６年生）  

 

３ 日 程  １３：５０～１４：３５ ・・・対象：１・２・３年児童とその保護者 

          インターネットモラル向上に関する合同研修会（多目的教室）                              

※４～６年児童は通常授業（授業公開なし） 

※１～３年下校 １４：５５（SB１５：００） 

 

１４：４５～１５：３０・・・対象：４・５・６年児童とその保護者 

          インターネットの安心安全に関する合同研修会（体育館）                              

※４～６年下校 １５：５０（SB１５：５５） 

 

４ その他  通常通り、通学班で下校しますので、校門付近や下校途中でのお子様のお迎え 

は、安全面の配慮からご遠慮ください 

 

・自動車で来校される方は、運動場西側から駐車してください。 

右図のように１列目は西向き、２列目はバックで東向きに 

お願いします。（路上駐車厳禁） 

 

・上ばきと授業参観者証を必ずご持参ください。 

 

運動場 

           西門 

 体育館   校舎 

 

 

※NPO 法人 f.saloon（エフサルーン）の方々による託児のお世話をいただきます。託児を希望される方

は、別添託児同意書に必要事項をご記入のうえ、５月２1日(水)必着で申し込んでください。 

 

 

 

 

 

 

 

  


